BAJRAMI N SHPK

K027272020
Elbasan, 10 Tetor 2021

Kapitali 431.557.313 All

VENDIM

| Ortakut te Vetem te Shoqgerise mbi emerimin e Audituesit Ligjor per rritjen e

kapitalit.

Sot, ne date 10.10.2021, Ortaku i Vetem i Shogerise, ne zbatim te vendimit te tij te dates
28.06.2021,
VENDOSI:

1. Te caktohet Auditues Ligjor z. Edi Stafa me numer leternjoftimi 028930384, me Nipt
K82604209G dhe License Profesionale Nr 171 Dt 21.09.2007 per kryerjen e procedurave
te nevojshme dhe pergatitjen e Raportit te Dhenies se Sigurise per rritjen e kapitalit

themeltar.

Ortaku i Vetem




BAJRAMI N SHPK

K027272020 Elbasan, 18 Tetor 2021

VENDIM

| Ortakut te Vetem te Shogerise per rritjen e kapitalit.

Sot, ne date 18.10.2021, Ortaku i Vetem i Shoqerise, pasi shqyrtoi dhe diskutoi mbi raportin e
Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit,

VENDOSI:

1- Te miratoje raportin per rritjen e kapitalit te shogerise "Bajrami N shpk" te paraqgitur nga
Audituesi Ligjor z. Edi Stafa me numer leternjoftimi 028930384, me Nipt K82604209G dhe
License Profesionale Nr 171 Dt 21.09.2007.

2- Rritjen e kapitalit te shogerise ne masen 23.979.868 leke me origjine rritjeje nga:
- Fitimi i vitit 2020 20.103.243 leke
- Fitimet e pashperndara ne 31.12.2020 3.876.625 leke

Me ndryshimet e bera, kapitali i shogerise paragitet si me poshte:

Kapitali aksionar para rritjes 431.557.313 Leke
Rritja e kapitalit 23.979.868 Leke
Kapitali aksionar pas rritjes 455.537.181 Leke

Kuotat ne kapital paragiten:

Numri i kuotave para rritjes 1 kuote
Numri i kuotave te rritura 0 kuota
Numri i kuotave pas rritjes 1 kuote

Vlera nominale e kuotes paragitet:

Vlera e kuotes para rritjes 431.557.313 leke
Vlera shtese e kuotes 23.979.868 leke
Vlera e kuotes pas rritjes 455.537.181 leke

Kapitali zoterohet nga Ortaku i Vetem, Z. Nazif BAJRAMI, ne masen 100%.

Nazif BAJRAMI




